

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## DC Floor Store A/S

Mimersvej 5

8722 Hedensted

CVR-nr. 30 34 47 90

## Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 01/12 2020

---

Jens Erik Kjær Iversen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

DC Floor Store A/S  
Mimersvej 5  
8722 Hedensted

CVR-nr.: 30 34 47 90  
Regnskabsperiode: 1. oktober 2019 - 30. september 2020  
Hjemsted: Hedensted

### Bestyrelse

Hans Hartvig Klejsgaard Hansen, formand  
Jens Erik Kjær Iversen  
Mette Clemmensen

### Direktion

Jens Erik Kjær Iversen, direktør

### Revision

Roesgaard  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel med gulvløsninger til landbrug og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et underskud på kr. 35.548, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 406.038.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. oktober 2019 - 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(56.961)</b>	<b>(12.626)</b>
Finansielle indtægter		16.063	0
Finansielle omkostninger	1	<u>(4.677)</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(45.575)</b>	<b>(12.626)</b>
Skat af årets resultat	2	<u>10.027</u>	<u>2.778</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(35.548)</u></b>	<b><u>(9.848)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(35.548)</u>	<u>(9.848)</u>
		<b><u>(35.548)</u></b>	<b><u>(9.848)</u></b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Færdigvarer og handelsvarer		342.166	0
<b>Varebeholdninger</b>		<b>342.166</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender		100.177	0
Udskudt skatteaktiv	3	451.308	451.308
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.805	2.778
<b>Tilgodehavender</b>		<b>564.290</b>	<b>454.086</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>44.822</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>951.278</b>	<b>454.086</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>951.278</b>	<b>454.086</b>

**Balance pr. 30. september 2020**

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		(93.962)	(917.929)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>406.038</u></b>	<b><u>(417.929)</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		237.212	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		298.028	859.515
Anden gæld		10.000	12.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>545.240</u></b>	<b><u>872.015</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>545.240</u></b>	<b><u>872.015</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>951.278</u></b>	<b><u>454.086</u></b>
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	500.000	(917.929)	(417.929)
Årets resultat	0	(35.548)	(35.548)
Tilskud fra koncern	0	859.515	859.515
<b>Egenkapital 30. september 2020</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>(93.962)</u></b>	<b><u>406.038</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.521	0
Andre finansielle omkostninger	<u>156</u>	<u>0</u>
	<b><u>4.677</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(10.027)</u>	<u>(2.778)</u>
	<b><u>(10.027)</u></b>	<b><u>(2.778)</u></b>
	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
<b>3 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Skattemæssigt underskud	(451.308)	(451.308)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>451.308</u>	<u>451.308</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	<u>451.308</u>	<u>451.308</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b><u>451.308</u></b>	<b><u>451.308</u></b>
<b>4 Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet indgår i sambeskatning med de danske tilknyttede virksomheder. Selskaberne hæfter ubegrænset og solidarisk for danske selskabsskatter samt kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen.		